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1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
ที ่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPL) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

142 
 
 
 
 
 
 
143 
 
 
 
 
144 
 
 
 
 
 
145 
 
 
 
146 

ก่อสร้างถนนลาดยาง
พาราแอสฟัลทต์ิก 
คอนกรีต สายเปรวพมา่
หมู่ 8 ต.คลองไทร  
เชื่อม หมู่ 4 ต.มะลวน  
อ.พุนพิน 
 
ก่อสร้างถนนลาดยาง
แอสฟัลท์ติกคอนกรตี 
สายทับตาเรือง หมู่ 9 – 
หมู่ 2 ต.ปากฉลุย 
 
ก่อสร้างถนนลาดยาง
พาราแอสฟัลทต์ิก 
คอนกรีต สายทับตา
เรือง หมู่ 9 – หมู่ 2  
ต.ปากฉลุย 
 
บุกเบิกถนนซอยแม่
หม้าย หมู่ 9 
 
 
ปรับปรุงซ่อมแซมถนน
ซอยเจรญิสุข หมู่ 9 
 
 

จัดจ้างก่อสร้าง
ถนน ลาดยาง 
 
 
 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
 
 
 
จัดจ้างบุกเบิก
ถนน 
 
 
จัดจ้างปรับปรุง
ซ่อมแซมถนน 
 
 

กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 2,500 
เมตร 
 
 
 
 
กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 4,000 
เมตร 
 
 
กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 4,000 
เมตร 
 
 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 1,300 
เมตร 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 1,500 
เมตร 

10,000,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 

10,000,000 
 
 
 
 
 
 
18,000,000 
 
 
 
 
20,000,000 
 
 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 

10,000,000 
 
 
 
 
 
 
18,000,000 
 
 
 
 
20,000,000 
 
 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 

10,000,000 
 
 
 
 
 
 
18,000,000 
 
 
 
 
20,000,000 
 
 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 

10,000,000 
 
 
 
 
 
 
18,000,000 
 
 
 
 
20,000,000 
 
 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 

ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 

มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 

กองช่าง 
 
 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
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1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
ที ่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPL) 

ผลที่คาด
ว่าจะได้รับ 

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

147 
 
 
 
148 
 
 
 
149 
 
 
 
 
150 
 
 
 
 
 
151 
 
 
 
 
 

ก่อสร้างถนนลาดยางแอสฟัลท ์
ติกคอนกรีต สายไม้เรยีบ  
หมู่ 9 – หมู่ 10 ต.ท่าเคย 
 
ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอส
ฟัลท์ติกคอนกรีต สายไม้เรียบ 
หมู่ 9 – หมู่ 10 ต.ท่าเคย 
 
ก่อสร้างถนนลาดยางพาราแอส
ฟัลท์ติกคอนกรีตซอยตันหยง 
หมู่ 9 ต.คลองไทร-วัดหนองบัว  
ต.ท่าเคย อ.ท่าฉาง 
 
ก่อสร้างถนนลาดยางพารา 
แอสฟัลท์ติกคอนกรตี 
สายบ้านไม้เรียบ หมู่ 9  
ต.คลองไทร –วัดหนองบัว  
ต.ท่าเคย อ.ท่าฉาง 
 
ก่อสร้างถนนลาดยางพารา 
แอสฟัลท์ติกคอนกรตี  
สายบ้านไม้เรียบ หมู่ 9  
ต.คลองไทร- สามแยกต้นเหรียง 
ต.มะลวน  อ.พุนพิน 
 

จัดจ้าง
ก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
จัดจ้าง
ก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
จัดจ้าง
ก่อสร้าง
ถนนลาดยาง  
 
 
จัดจ้าง
ก่อสร้าง
ถนนลาดยาง  
 
 
 
จัดจ้าง
ก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 

กว้าง ๘ เมตร 
ระยะทาง 
๕,๐๐๐ เมตร 
 
กว้าง ๘ เมตร 
ระยะทาง 
๕,๐๐๐ เมตร 
 
กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 
2,200 เมตร 
 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
3,000 เมตร 
 
 
 
กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 
2,300 เมตร 
 

10,000,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
7,800,000 
 
 
 
 
 

15,000,000 
 
 
 
17,000,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 

15,000,000 
 
 
 
17,000,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 

15,000,000 
 
 
 
17,000,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 

15,000,000 
 
 
 
17,000,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
10,000,000 
 

ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 

มีการ
คมนาคมที่
รวดเร็ว 
 
มีการ
คมนาคมที่
รวดเร็ว 
 
มีการ
คมนาคมที่
รวดเร็ว 
 
 
มีการ
คมนาคมที่
รวดเร็ว 
 
 
 
มีการ
คมนาคมที่
รวดเร็ว 
 

กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
 
กองช่าง 
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1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
ที ่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPL) 

ผลที่คาดว่า
จะได้รับ 

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

152 
 
 
 
153 
 
 
 
154 
 
 
 
155 
 
 
 
156 
 
 
 
157 
 
 
 
158 

ปรับปรุงยกระดับถนน
สายทับตาเรือง หมู่ 9 – 
ต.ปากฉลุย 
 
บุกเบิกถนนสายบ้าน
นายสมนึก หมู่ 9 - เขต 
ต.ท่าเคย  
 
ก่อสร้างถนน คสล. 
ซอยรุ่งโรจน์ หมู่ 9 
 
 
ก่อสร้างถนน คสล. 
ซอยตันหยง หมู่ 9 
 
 
ปรับปรุงซ่อมแซมถนน 
ซอยควนสามยอด  
หมู่ 9 
 
ปรับปรุงซ่อมแซมถนน 
สายซอย รุ่งเรือง หมู่ 9 
 
 
บุกเบิกถนนซอยตาใน 
หมู่ 9 - เขตหมู่ 8  
ต.มะลวน อ.พุนพิน 

จัดจ้างปรับปรุง
ยกระดับถนน 
 
 
จัดจ้างบุกเบิก
ถนน 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนน คสล. 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนน คสล.  
 
 
จัดจ้างปรับปรุง
ซ่อมแซมถนน 
 
 
จัดจ้างปรับปรุง
ซ่อมแซมถนน 
 
 
จัดจ้างบุกเบิก
ถนน 
 

กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
3,500 เมตร 
 
กว้าง 5 เมตร  
ระยะทาง 
2,000 เมตร 
 
กว้าง  5 เมตร 
ระยะทาง 300 
เมตร 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
2,000 เมตร 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
1,300 เมตร 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
1,500 เมตร 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
1,000 เมตร 
 

2,975,000 
 
 
 
1,700,000 
 
 
 
975,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 
450,000 
 

2,975,000 
 
 
 
1,700,000 
 
 
 
975,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 
450,000 
 

2,975,000 
 
 
 
1,700,000 
 
 
 
975,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 
450,000 
 

2,975,000 
 
 
 
1,700,000 
 
 
 
975,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 
450,000 
 

2,975,000 
 
 
 
1,700,000 
 
 
 
975,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
1,105,000 
 
 
 
1,275,000 
 
 
 
450,000 
 

ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 

มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 
 
มีการคมนาคม
ที่สะดวก
รวดเร็ว 

กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
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1.1 แผนงานเคหะและชุมชน 
ที ่ โครงการ วัตถุประสงค์ เป้าหมาย 

(ผลผลิตของ
โครงการ) 

งบประมาณและที่ผ่านมา ตัวชี้วัด 
(KPL) 

ผลที่คาดว่าจะ
ได้รับ 

หน่วยงาน 
รับผิดชอบ

หลัก 
2561 
(บาท) 

2562 
(บาท) 

2563 
(บาท) 

2564 
(บาท) 

2565 
(บาท) 

159 
 
 
 
160 
 
 
 
 
161 
 
 
 
 
162 
 
 
 
 
 
163 
 
 
 
164 
 
 

ปรับปรุงถนนยกระดับ
ถนนซอยบ้านนายสวสัดิ์ 
หมู่ 9 
 
ก่อสร้างถนนลาดยาง
ซอยตันหยง หมู่ 9  
ต.คลองไทร-วัดหนองบัว 
ต.ท่าเคย อ.ท่าฉาง 
 
ก่อสร้างถนนลาดยาง
สายบ้านไม้เรียบ หมู่ 9 
ต.คลองไทร -วัดหนอง
บัว ต.ท่าเคย อ.ท่าฉาง 
 
ก่อสร้างถนนลาดยาง
สายบ้านไม้เรียบ หมู่ 9 
ต.คลองไทร- สามแยก 
ต้นเหรยีง ต.มะลวน 
อ.พุนพิน 
 
ก่อสร้างถนน คสล. ซอย 
สายลม หมู่ 9 
 
 
บุกเบิกถนนซอยตาใน 
หมู่ 9 - เขตหมู่ 8  
ต.มะลวน อ.พุนพิน 
 

จัดจ้างปรับปรุง
ถนนยกระดับ
ถนน 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนนลาดยาง 
 
 
 
 
จัดจ้างก่อสร้าง
ถนน คสล. 
 
 
จัดจ้างบุกเบิก
ถนน 
 

กว้าง 5 เมตร  
ระยะทาง 
2,000 เมตร 
 
กว้าง  6 เมตร 
ระยะทาง 
2,200 เมตร 
 
 
กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 
2,500 เมตร 
 
 
กว้าง 6 เมตร 
ระยะทาง 
2,300 เมตร 
 
 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 500 
เมตร 
 
กว้าง 5 เมตร 
ระยะทาง 
1,000 เมตร 

1,700,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
7,800,000 
 
 
 
 
 
2,500,000 
 
 
 
450,000 
 

1,700,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
2,500,000 
 
 
 
450,000 
 

1,700,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
2,500,000 
 
 
 
450,000 
 

1,700,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
2,500,000 
 
 
 
450,000 
 

1,700,000 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
10,000,000 
 
 
 
 
 
2,500,000 
 
 
 
450,000 
 

ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 
 
ถนนท่ีได้รับ
การพัฒนา 
 

มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 
 
มีการคมนาคมที่
สะดวกรวดเร็ว 
 

กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
 
 
กองช่าง 
 
 
 
กองช่าง 
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